



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

na veřejnou zakázku na dodávky rozdělenou na části zadávanou v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle ust. § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem

„Vybavení rehabilitačního pracoviště“

(dále také jen „VZ“ nebo „veřejná zakázka“)

v souladu s ustanovením § 99 ZZVZ

Zadavatel:

Sídlo zadavatele:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Purkyňova 446, 547 01 Náchod

26000202

CZ26000202

RNDr. Bc. Janem Machem, statutárním ředitelem

V zadávacím řízení zastoupen:

J&T advokátní kancelář s.r.o.

IČ 04996305

Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 – Staré město,

JUDr. Jan Salmon, advokát a společník

Tel: + 420 774 720 720

e-mail: office@jtak.cz

Kontaktní osoba:

Bc. Michaela Kapustová, vedoucí odboru investic,
nákupu a grantových projektů

tel. + 420 727 986 414

e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

Adresa profilu zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html

Zadavatel obdržel dne 4.9.2020 dotaz účastníka k zadávací dokumentaci. Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1:

„V příloze č. 2 Technická specifikace poptávaného zařízení – část 1, se ve Specifikaci píše požadavek na „využití vibrace“.

Naše řešení je určeno pro mechanoterapii a spadá do třídy 1A. Můžeme Vám nabídnout typ systému, který technicky odpovídá možností rozšíření pro využití vibrace, ale sám vibrace negeneruje.

Prosím o odpověď, zda je takto v pořádku.“

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat typ systému, který technicky odpovídá možností rozšíření pro využití vibrace, ale sám vibrace negeneruje.

Dotaz č. 2:

„V příloze č. 2 Technická specifikace poptávaného zařízení – část 1 se v **Dalších požadavcích uživatele** píše požadavek o „samostatné zavěšení do stropu pomocí vrtaných otvorů a



kotevních hmoždinek pro umístění aparátu s jedním závěsným bodem, umožňující plynulé řízení délky lana a který je součástí systému posuvné konstrukce.“

Zde prosím o vysvětlení, jak je samostatné zavěšení aparátu myšleno. Zda jako zavěšení aparátu v námi nabízeném systému dle níže uvedeného obrázku č. 1 nebo samostatné zavěšení aparátu pro skupinové cvičení. V tomto případě žádáme o uvedení počtu samostatných zavěšení. Viz obrázek č. 2.“

Obrázek č. 1



Obrázek č. 2



Odpověď:

Zadavatel požaduje samostatné zavěšení do stropu pomocí vrtaných otvorů a kotevních hmoždinek pro umístění aparátu s jedním závěsným bodem, umožňujícím plynulé řízení délky lana a který je součástí systému posuvné konstrukce. Zadavatel bude závěsný systém používat v rámci rehabilitace samostatně pro jednotlivce, nikoliv jako skupinové cvičení.

V Praze dne 9.9.2020

J&T advokátní kancelář s.r.o.

JUDr. Jan Salmon, advokát a společník